关于电影与电视学院 2022 届优秀毕业生

评选结果的公示

全院师生：

根据《关于组织开展 2022 届优秀毕业生评选工作的通

知》（学工【2022】16 号）文件要求，经学生提交材料，学

院审核，拟评 2022 届优秀毕业生获得者名单。现将评选结

果予以公示，名单附后。

公示期自 2022 年 5 月 25 日至 5 月 27 日。如有异议，

可向学院反映。投诉邮箱：dyydsxy@qq.com。

联系人：陈磊，电影与电视学院党总支副书记

石凌，电影与电视学院 2018 级辅导员

龚航，电影与电视学院 2018 级辅导员

附件：电影与电视学院 2022 届优秀毕业生评选结果（公

示名单）

武汉传媒学院电影与电视学院

2022 年 5 月 25 日

序

号
学 院 姓名 学号 专业班级 综测排名 获奖学金情况 备注

1 电影与电视学院 陈奕婷 19305240238 影编 Z1902 班 4/39
2020 年优秀学生三等奖学金、2021

年优秀学生三等奖学金

专升本

无毕业

论文

2 电影与电视学院 李浩然 20200000269 表演 B1806 班 4/20 2019 年校长奖学金 良(80)

3 电影与电视学院 汪权 18404120125 戏导 B1801 班 4/49

2019 年优秀学生三等奖学金、2020

年优秀学生三等奖学金、2021 年优秀

学生三等奖学金

良(86)

4 电影与电视学院 隋宇凡 18402100106 影制 B1801 班 3/40

2018-2019 年优秀社会工作奖、

2018-2019 学年三等奖学金、

2021-2022 学年三等奖学金

良(82)

5 电影与电视学院 刘秀琳 18402100218 影制 B1802 班 5/39

2018-2019 学年二等奖学金、

2019-2020 学年三等奖学金、

2021-2022 学年三等奖学金

优(90)

6 电影与电视学院 翁选琪 18404120136 导演 B1801 班 1/49
2021 年二等奖学金、2020 年一等奖学

金、2019 年一等奖学金
良(87)

7 电影与电视学院 彭屹龙 18404120147 导演 B1801 班 2/49

2021-2022 年校长奖学金、2021-2022

年度一等奖学金、2019-2020 年度二

等奖学金

良(86)

8 电影与电视学院 陈凤 18402100137 影制 B1801 班 7/40

2019 年优秀学生二等奖学金、2019

年优秀学生单项奖学金、2019 年国家

励志奖学金、2021 年优秀团员、2021

年优秀学生单项奖学金

良(82)

9 电影与电视学院 严玉龙 18402100216 影制 B1802 班 2/39

武汉传媒学院 2018-2019 学年“二等

奖学金”、武汉传媒学院 2019-2020

学年“一等奖学金”、武汉传媒学院

2019-2020 学年“国家励志奖学金”、

武汉传媒学院 2020-2021 学年“优秀

共青团员”、武汉传媒学院 2020-2021

学年“一等奖学金”、武汉传媒学院

2020-2021 学年“国家励志奖学金”

良(83)

10 电影与电视学院 黄楠婷 18402100219 影制 B1802 班 6/39
2019-2020 年度二等奖学金、单项奖

学金，2020-2021 单项奖学金
良(83)

11 电影与电视学院 袁怡欣 18402100236 影制 B1802 班 1/39 2018-2019 学年优秀学生三等奖学金 良(82)

12 电影与电视学院 王一操 16402100230 影制 B1803 班 2/38

2020 年国家励志奖学金、2020 年学校

一等奖学金、2021 年国家励志奖学

金、2021 年学校一等奖学金

良(80)

13 电影与电视学院 文寅旭 20200000276 表演 B1806 班 1/20 2021 年优秀学生一等奖学金 良(80)

14 电影与电视学院 刘舒灵 18401040231 编导 B1802 班 6/45 2021 学年优秀学生年三等奖学金 良(84)

15 电影与电视学院 熊薇晨雯 18401040239 编导 B1802 班 5/45
2020 学年优秀学生学年优秀学生二

等奖学金
良(82)

16 电影与电视学院 李紫珊 18401040209 编导 B1802 班 3/45 2021 学年优秀学生年二等奖学金 良(82)

17 电影与电视学院 沈梓航 18401040235 编导 B1802 班 2/45
2020 学年优秀学生年一等奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金
良(86)

18 电影与电视学院 彭钰 18401040220 编导 B1802 班 10/45
2019 学年优秀学生年三等奖学金、

2020 学年优秀学生年三等奖学金
良(82)

19 电影与电视学院 潘峰 18401040315 编导 B1803 班 7/45
2020 学年优秀学生年二等奖学金、

2020 学年优秀学生年励志奖学金
良(82)

20 电影与电视学院 严志敏 18401040338 编导 B1803 班 4/45

2019 学年优秀学生年一等奖学金、

2020 学年优秀学生年一等奖学金、

2021 学年优秀学生年二等奖学金

良(80)

21 电影与电视学院 李丽君 18401040312 编导 B1803 班 2/45
2019 学年优秀学生年三等奖学金、

2020 学年优秀学生年三等奖学金
良(85)

22 电影与电视学院 熊子轩 18401040323 编导 B1803 班 1/45 2021 学年优秀学生年一等奖学金 良(85)

23 电影与电视学院 华震东 18401040410 编导 B1804 班 1/42
2019 学年优秀学生年一等奖学金、

2021 学年优秀学生年一等奖学金
良(88)

24 电影与电视学院 孔令栋 18401040534 编导 B1805 班 4/44 2021 学年优秀学生年三等奖学金 良(87)

25 电影与电视学院 刘蔼丹 18401040518 编导 B1805 班 3/44

2019 学年优秀学生年一等奖学金、

2020 学年优秀学生年一等奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金

良(80)

26 电影与电视学院 廖梦璇 18401040608 编导 B1806 班 5/45
2020 学年优秀学生年三等奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金
良(82)

27 电影与电视学院 陈会敏 18401040609 编导 B1806 班 4/45

2020 学年优秀学生年三等奖学金、

2021 学年优秀学生年励志奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金

良(83)

28 电影与电视学院 崔敏 18401040607 编导 B1806 班 1/45

2019 学年优秀学生年一等奖学金、

2020 学年优秀学生年三等奖学金、

2021 学年优秀学生年一等奖学金

良(82)

29 电影与电视学院 杨宸 18401040820 编导 B1808 班 6/44
2019 学年优秀学生年一等奖学金、

2020 学年优秀学生年一等奖学金
良(82)

30 电影与电视学院 彭佳媛 18401040840 编导 B1808 班 4/44

2019 学年优秀学生年励志奖学金、

2021 学年优秀学生年励志奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金

良(86)

31 电影与电视学院 吴小倩 18401040833 编导 B1808 班 3/44
2020 学年优秀学生年二等奖学金、

2021 学年优秀学生年三等奖学金
良(82)

32 电影与电视学院 宋刚 18401040805 编导 B1808 班 2/44
2020 学年优秀学生年三等奖学金、

2021 学年优秀学生年一等奖学金
良(82)

33 电影与电视学院 罗妃儿 18401040809 编导 B1808 班 13/44 2019 学年优秀学生年三等奖学金 良(82)

武汉传媒学院电影与电视学院

2022 年 5 月 25 日